2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО  ОКРУГА  ГОРОДА  ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2020 года         		            	    		                     № 141/871

г. Липецк

О жалобе кандидата в депутаты
Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному округу № 10 Бизиной Алины Александровны

	12 сентября 2020 года в территориальную избирательную комиссию № 2 Октябрьского округа города Липецка поступила жалоба от кандидата в депутаты
Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному округу № 10 Бизиной Алины Александровны, в которой она просит рассмотреть ее жалобу в отношении УИК № 25-22.
	В своей жалобе Бизина Алина Александровна указывает, что на сейф-пакете, опечатанном 11 сентября 2020 года УИК № 25-22, не стоят подписи членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, что, по ее мнению, нарушает пункт 6.2 постановления ЦИК России от 24.07.2020            № 260/1916-7 «О порядке досрочного голосования избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый день голосования 13 сентября 2020 года».
        Обсудив изложенные в жалобе доводы, территориальная избирательная комиссия №2 Октябрьского округа города Липецка
 постановляет:
        1. Оставить без удовлетворения жалобу кандидата в депутаты Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному округу № 10 Бизиной Алины Александровны от 12 сентября 2020 г.
2. Направить копию настоящего постановления заявителю, кандидату в депутаты Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному округу № 10 Бизиной Алине Александровне.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                         					С.В. КАПЦОВ

Секретарь территориальной
избирательной комиссии		    		   	         		А.В.КИРИН